遗失声明
▲同仁琼吾粮油商行统一社会信用代码为
92632321MABJCXF219号营业执照（正副本）声
明遗失。
▲同仁罗藏民族用品店统一社会信用代码为
92632321MABJCWPW80号营业执照（正副本）
声明遗失。
▲更藏扎西的青D-55587号机动车登记证声
明遗失。
▲尖扎县马克唐镇麦什扎村65号次仁央宗的
Q630035283号出生医学证明声明遗失。
▲尖扎县周先才让藏西医诊所6323221006329
号财务专用章声明遗失
▲青海雍康商贸有限公司统一社会信用代码
为91632321MABJDRLR3H号营业执照（正副
本）、6323211012122号公章、6323211012177号
发票专用章、6323211012120号财务专用章、关
却乎6323211012119号法人章、6323211012118
号合同专用章声明遗失。
▲索南才让的青D-11980号机动车登记证声
明遗失。
▲桑杰尖措的青D-16200号机动车行驶证声
明遗失。

▲尖扎县坎布拉镇尖藏村尖藏社15号多才旦
的青（2019）尖扎县不动产权第0005546号不动
产权证声明遗失。
▲泽库县泽曲镇幸福路205-2华多的3人户口
簿声明遗失。
▲黄南州伊斯兰教协会统一社会信用代码为
51632300D02096880B号社会团体法人登记证
书（正副本）声明遗失。
▲丁达凯的武字第0517413号警官证声明遗失。
▲同仁洛桑肉增家庭牧场统一社会信用代码
为92632321MABJCY459X号营业执照（正副本）
声明遗失。
▲泽库县人民医院核准号为J8553000000603号
开户许可证（副本，编号：8510-00293761，账号：
630001040002848）声明遗失。
▲泽库县和日镇夏拉村村民委员会核准号为
J8553000034301 号开户许可证（副本，编号：
8510-00115264，账号：82010000000210822）声
明遗失。
▲同仁周毛才让家庭牧场统一社会信用代码
为92632321MABJCY3Q4Chaos营业执照（正副
本）声明遗失。
▲ 同 仁 明 词 美 妆 统 一 社 会 信 用 代 码 为
92632321MA75T63R9H号营业执照（正副本）
声明遗失。

责任编辑：却藏措 排版：项青尖措
投稿邮箱：hnbs861@163.com2022年1月14日

星期五6 公告专栏

全州广大适龄青年：
2022年度征兵工作已全面展开，现就有

关事项公告如下：
一、报名时间
男兵：
上半年：2021年12月1日至2022年2月

10日18时前；
下半年：2021年12月1日至2022年8月

10日18时前。
提示：男兵应征报名前必须进行兵役登记，

兵役登记时间：2022年1月1日至6月30日。
女兵：
上半年：2022年1月1日至2月10日18时；
下半年：2022年7月1日至8月10日18时。
二、征集对象
男兵：高中（含中专、职高、技校）毕

业及以上文化程度的青年（含高校在校生），
年满18至22周岁（2000年1月1日至2004
年12月31日出生）；普通全日制大专及以上
文化程度的高校毕业生，年满18至24周岁
（1998年 1月 1日至2004年 12月 31日出
生）；初中毕业文化程度的青年，年满18至
20周岁。

女兵：
★上半年应征报名：普通高等学校全日制

应届毕业生及在校生，年满18至22周岁；2021
年普通高等学校全日制毕业生可以报名参加2022
年上半年女兵征集，年龄放宽至23周岁。

★下半年应征报名：普通高中应届毕业生

和普通高等学校全日制应届毕业生及在校生，
年满18至22周岁。

三、基本条件
按照《军队征集和招录人员政治考核规定》

《应征公民体格检查标准》及有关规定执行。
四、基本程序
具体报名步骤：
男兵：1.登录全国征兵网进行兵役登记；

2.填写相关信息，进行网上应征报名；3.打印
《男性公民兵役登记/应征报名表》，到本人户口
所在地的乡镇武装部，进行现场确认。

女兵：登录“全国征兵网”填写报名信息。
报名截止后，网上报名系统自动依据报名人员
当年高考相对分数进行排序，按照征集人数1:
6的比例，择优确定初选预征对象。

有关征兵方面的详细信息，欢迎来电咨询：
黄南州人民政府征兵办公室
电话 0973-8317688（监督电话）
同仁市人民政府征兵办公室
电话 0973-8798150
尖扎县人民政府征兵办公室
电话 0973-8798160
泽库县人民政府征兵办公室
电话 0973-8798170
河南县人民政府征兵办公室
电话 0973-8798180
特此公告

黄南州人民政府征兵办公室
2022年1月12日

黄南州2022年征兵公告

乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿

疫 情 防 控疫 情 防 控

乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿

黄南州公安交警支队黄南州公安交警支队 宣宣

乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻

黄南州科学技术协会黄南州科学技术协会 宣宣

近期，省内外接连发生几起重大交通事故，
给群众的生命财产安全造成重大损失，交通安
全形势严峻。

为维护市民群众的生命财产安全，保障全
区疫情防控工作顺利开展，黄南州公安交警支
队提示广大司乘人员做到以下几点：一是要提
高交通安全意识，吸取事故教训，坚决杜绝驾
驶人的麻痹大意和侥幸心理，驾驶机动车做到

“六不”：不饮酒、不超速、不闯红灯、不逆行、不
疲劳驾驶、不接打电话；二是驾驶电动车做到：

“一要五不”：要佩戴好安全头盔，不超速、不逆
行、不接打电话、不与机动车抢行、不在机动车
道内行驶；三是参运车辆企业要全面落实企业
主体责任，专人负责交通安全管理工作。车辆

驾驶人要注意劳逸结合，保障饮食健康营养，
保证充足的休息时间。行驶过程中要集中精
力，避免长时间长距离连续驾驶。

目前，正值全州上下疫情防控进入攻坚克
难的关键时刻，加之冬季交通安全季节性特点，
安全出行，文明驾驶，道路交通安全容不得丝
毫松懈。

黄南州公安交警支队郑重提示：参与疫情
防控和做好交通安全同等重要，每一位市民群
众在做好自身防护的同时，高度重视交通安全，
抵制交通违法行为，预防道路交通事故的发生。

黄南交警：

疫情防控期间道路交通安全管理提示

(接上期)
二、外防输入
1.入境人员“三查、三排、一转运”：三查就

是全面开展健康申明卡核查、体温监测筛查、
医学巡查；三排就是严格实施流行病学排查、
医学排查、实验室检测排查；一转运就是对判
定的确诊病例、疑似病例、有症状人员和密切
接触者“四类人员”，一律按照有关规定移交地
方联防联控机制做后续处置。

2.入境“三类货物”：冷链货物、高中风险
普货、低风险普货。

3.入境“四类人员”：确诊病例、疑似病例、
密切接触者、有发热等症状的人员。

4.入境人群全程闭环管理“五道关口”：远
端防控、国门检疫、集中隔离观察、社区防控、
哨点监测。

5.冷链食品防控“一线两重点”：落实机
场、港口、运输、仓储、市场、零售等一条线从业
人员核酸检测应检尽检；加强重点人员个人防
护和健康管理；加强对口岸入关、市场流通冷
链食品的日常抽检。

6.冷链食品防控“六道关口”：远端防控
关、口岸检疫关、集中监管关、市场流通关、零
售经销关、消费终端关。

7.冷链食品防控“三项措施”：个人防护措
施、应急处置措施、信息报告措施。

8.进口冷链食品“三全”管理：全检测、全
消毒、全追溯。

9.货物外包装“六面消毒”：上-前-左-
右-后-下，六个面。

三、调查处置、隔离场所
1.国家卫健委提出的应对德尔塔变异株疫

情五字诀“快、狠、严、扩、足”：即响应快、管控
狠、措施严、精准扩大排查范围、备足隔离场所。

2.疫情处置“早、快、严、实”：落实“四早”措
施（早发现、早报告、早隔离、早治疗）、出手快、
管控严、措施实。

3.流调溯源“三公”机制：公安、公卫、
工信。

4.现场流调处置“2+4+24”：流调队伍2小
时内到达现场，4小时内完成流行病学核心信
息调查，24小时内完成感染者全面信息调查。

5.流调管控“四点一线”：是指感染者发现
点、居住点、工作点、活动点、活动轨迹线。

6.流调溯源“三同时机制”：流调溯源工作
中，疾控、公安、工信等部门同时赶赴现场、同
时开展调查、同时处置疫情。

7.医学观察人员管理“五个到位”：排查、
管控、督导、宣教、关爱。 (待续)

新冠疫情专用名词应知应会

经黄南州总工会严格审核，确定下列
人员为 2020 年度全国劳模生活困难金、
特殊困难帮扶金发放对象，现予以公示。
公示期2022年 1月12日至1月19日，请

社会各界监督。
联系人:娘毛先 联系电话:8722972

黄南州总工会
2022年1月12日

黄南州总工会2020年度全国劳模生活
困难金、特殊困难帮扶金发放公示

序号 姓名 性别 民族 工作单位 荣获称号时间
1 韩鹏程 男 回族 青海省黄南州同仁县农牧机械厂 1959年全国劳模
2 旦 正 男 汉族 青海省黄南州电影发行放映公司 1960年全国劳模
3 张香玲 女 藏族 青海省黄南州同仁县保安镇保安社区1995年全国劳模
4 索 南 男 蒙古族 河南县赛尔龙乡尕庆村 2005年全国劳模
5 尖 措 男 藏族 黄南州尖扎县昂拉乡措加村 2010年全国劳模
6 才让多杰 男 藏族 黄南州同仁县隆务镇居民 2010年全国

抗震救灾模范
7 索南达吉 男 藏族 原黄南州职业技术学校 2010年全国

抗震救灾模范

地震发生时的避震措施
家住平房怎样避震
尽量保护头部，如有可能，可以冲出房屋

外到空旷的地带。如果来不及，就在坚固家具
下暂时躲避，再伺机快速转移到户外安全处。

家住楼房怎样避震
1.室内较安全的避震地点：
坚固的桌下或床边；低矮、坚固的家具

边；开间小、有支撑物的房间，如卫生间、厨
房、储藏室等。

2.震时要注意：迅速关闭电源、火源；千
万不要滞留在床上；千万不能跳楼；不要到阳
台上去；不要躲到外墙边或床边。

3. 高楼的避震和撤离：
平时选好柱子多、开间小的地方作为临

时避震场所。从高楼撤离时应走安全通道，
不要去乘电梯；如果震时在电梯里，应尽快离
开；若打不开要蹲下，抓牢扶手。

在学校怎样避震
1.正在学校上课时：
要在教师指挥下迅速抱头，躲在各自的

课桌下。或有组织地迅速撤离教室，到安全
的地方。

2.在操场或室外时：
可原地蹲下，双手保护头部。注意避开

高大建筑物或危险物。重要的是平时学校要
多组织演练，做到快速撤离，有备无患。

在公共场所怎样避震
1.听从警察或现场工作人员的指挥，不

要慌乱，不要拥向出口；要避免拥挤，要避开
人流，避免踩踏或挤到墙壁、栅栏处。

2.在商店、书店、展览馆等处：

选择结实的柜台、商品（如低矮家具等）
或柱子边、内墙角等处就地蹲下，用手或其他
东西护住头部；避开玻璃门窗、玻璃橱窗或玻
璃柜台；避开高大不稳或摆放重物、易碎品的
货架；避开广告牌、吊灯等悬挂物。

3.在影剧院、体育馆等处：
就地蹲下或趴在排椅下；注意避开吊灯、

电扇等悬挂物；用手或其他东西护住头部；听
从工作人员指挥，震后有组织地撤离。

4.在行驶的车内：
抓牢扶手，以免摔倒或碰伤；降低重心，

躲在座位附近；地震过去后再下车；驾驶员迅
速停车到安全地带，并拉手刹安全制动。